令和 5年 5月 31日

各都道府県

マスターズ陸上競技連盟 各位

第 44回全日本マスターズ陸上競技選手権大会

2023山 口大会実行委員会 事務局

(山 ロマスターズ陸上競技連盟 事務局)

第 44回全日本マスターズ陸上競技選手権大会 2023山 口大会のご案内

平素より各連盟様には、大変お世話になっております。

新型コロナ感染症も最近ではやっと落ち着き始め、 3月 13日 よリマスク着用の緩和、さらには

5月 8日 からは新型コロナが 5類に移行するなど、やっと従来の社会生活の状況になりつつあり

ます。

そのような状況下において、過去 3年間中止となっておりました、標記の大会を山口県で開催

することとなりました。

遅くなりましたが、今回の大会のエントリーブックを作成いたしましたので、 50部 とわずか

ではありますが、送付させていただきます。ご参加予定の会員の皆様に配布していただければ幸

いです。多くの会員の皆様にご参加いただきますよう、どうぞよろしくお願いいたします。

また、今回の大会に対しまして、プログラム協賛のお願いを同封させていただいております。

何卒各連盟様からのご支援 。ご協力を賜 りますようよろしくお願い申し上げます。

多くの皆様のご参加、山口へのご来県を心よりお待ち申し上げております。

追伸:エ ントリーブックについては、日本マスターズ連合のホームページにもアップされてお りま

すことを会員の皆様に周知されますようお願いいたします。